Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

NTN 7E-HK 3016 C İĞNELİ RULMAN
NTN-7E-
HK 3016

C
12 0 ₺ 27,00 %18 ₺ 324,00

NSK 6006DDUC3 BİLYALI RULMAN NSK-6006
DDUC3 1 0 ₺ 22,00 %18 ₺ 22,00

TOPLAM 13 ₺ 346,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 346,00

%18 KDV ₺ 62,28

GENEL TOPLAM ₺ 408,28

YALNIZ: DÖRT YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI YIRMI SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr